τις Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες έως ογδόντα πέντε 

(85) ώρες και συνολική δαπάνη έως επτακόσια είκοσι 

ευρώ (720,00€), για έναν (1) υπάλληλο της Διεύθυνσης 

Επικοινωνίας, στον Ειδικό Φορέα 1023-801-0000000 και 

Λογαριασμό 2120202001,

β) απασχόληση πέραν του πενθημέρου έως εκατόν 

δεκαέξι (116) ώρες και συνολική δαπάνη έως επτακό-

σια πενήντα ευρώ (750,00 €), για έναν (1) υπάλληλο της 

Διεύθυνσης Επικοινωνίας, στον Ειδικό Φορέα 1023-801-

0000000 και Λογαριασμό 2120204001

για τη χρονική περίοδο έως 31/12/2023.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων

[...]

εργασία για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση 

Νομικής Υποστήριξης για την περίοδο έως 31/12/2023, 

αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, συμπληρωματικά της ανωτέρω αριθ. 

(12) σχετικής απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ, απο-

γευματινή υπερωριακή εργασία έως τριακόσιες τριάντα 

τρεις (333) ώρες και συνολική δαπάνη έως δύο χιλιά-

δες ευρώ (2.000,00€), για δώδεκα (12) υπαλλήλους της 

Διεύθυνσης Νομικής Υποστήριξης, στον Ειδικό Φορέα 

1023-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για τη 

χρονική περίοδο έως 31/12/2023.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων

[...]

σας, επιβλήθηκε στον (επ.) HOXHOLLI, (ον.) NIKOLIN του 

SHEFIT και της KADRIJE γεν. την 19-5-1986 στην Αλβανία, 

με αριθμό Διαβατηρίου: BE-8595538/2012 Αλβανίας, με 

ΑΦΜ: 170323530, πρώην κατοίκου Τυρνάβου Λάρισας 

οδός 26 - αρ. 29, και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό 

τέλος 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τελών 

Χαρτοσήμου (2%) και Εισφορά ΟΓΑ (0,4%), για λαθρε-

μπορία 480 (τετρακοσίων ογδόντα) γραμμαρίων καπνού 

που τελέστηκε την 21-11-2017 στα Τρίκαλα, κατά παρά-

βαση των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 142 

παρ. 2, 155 παρ. 1, περ.